
 

 

 

Vážený pane, 

k dotazu doručenému dne 22.12.2019 týkajícímu se „dluhu pojistníka Stefan Varadi, narozen 
“ sdělujeme, že dotaz nebyl vzhledem k obsahu žádosti – informace o dluhu fyzické 

osoby - vyhodnocen jako dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Dále uvádíme, že jako žadatel je označen Stefan Vradi, datum narození 

, tedy dítě právně nezastoupené, narozené v den podání žádosti.  V dotazu zadané 
jméno „Stefan Varadi“ navíc nebylo informačním systémem identifikováno. 

Pro úplnost uvádíme, že vzhledem k ochraně osobních údajů není možné sdělovat informace 
o osobních údajích fyzické osoby bez ověření její totožnosti nebo je sdělovat třetí osobě bez 
souhlasu osoby, které se údaje týkají. Pokud si chce pojištěnec VZP ČR ověřit výši svého 
dluhu, může tak učinit na pobočce VZP ČR dle místa svého trvalého bydliště po předložení 
dokladu totožnosti ( seznam poboček lze zjistit zde:  https://www.vzp.cz/kontakty/pobocky) 

nebo přes portál moje VZP přes odkaz https://www.vzp.cz/e-vzp/moje-vzp , kam si lze zřídit 
přístup postupem popsaným pod odkazem „Registrace do Moje VZP“ 
https://auth.vzp.cz/registrace a kde jsou uvedeny i praktické informace pro případ, že by 
žadatel nevyřizoval věc osobně, ale nechal se zastupovat jinou osobou.                                         

 

S pozdravem  

 

 

  JUDr. Jitka Rýdlová 

Oddělení právních služeb 

                          VZP ČR 

 

 

. 

VÁŠ DOPIS ZE DNE 

NAŠE ZN. 

VYŘIZUJE 

MÍSTO 

DEN ODESLÁNÍ 

 

22.12.2019 

VZP-19-05151189-D1A3 

JUDr.Jitka Rýdlová 

Praha 

31.12.2019 

Vážený pan  
Stefan Varadi  

 

 

e-mailem na: 

foi+request-8033-eda118bf@infoprovsechny.cz 

 


